
UCHWAŁA NR VII/58/19
RADY GMINY KOSZARAWA

z dnia 29 kwietnia 2019 r.

w sprawie uchylenia uchwały nr XLVI/212/18 Rady Gminy Koszarawa z dnia 27 lipca 2018 r. w sprawie 
przyjęcia przez Gminę Koszarawa od Powiatu Żywieckiego wykonania zadania publicznego 

Na podstawie art. 8 ust. 2a oraz art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 506) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 2068 z późn. zm.) 

Rada Gminy Koszarawa uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XLVI/212/18 Rady Gminy Koszarawa z dnia 27 lipca 2018 r. w sprawie przyjęcia 
przez Gminę Koszarawa od Powiatu Żywieckiego wykonania zadania publicznego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Koszarawa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zdzisław Kępka

Id: RXYHT-MVOCY-LZDHT-GIIQY-GLPCA. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




